令和３年４月１２日

関西学生ハンドボール連盟 加盟校 各位

関西学生ハンドボール連盟

理事長     中川 昌幸

学生常任委員長 樋口  陸

令和３年度全日本学生ハンドボール連盟登録金の徴収について

標記の件について、下記のとおり通知します。各校におかれましては、迅速に対応いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日本ハンドボール協会への登録（令和３年度から、システムが変更となっています。）

① 日本ハンドボール協会会員登録システム「MY HANDBALL」（https://handball.sportscom.jp/#/login）

から、チーム及び役員・選手を登録してください。

② チーム区分・登録都道府県協会に応じて定められている登録料を支払い、登録を完了させてください。

２ 日本ハンドボール協会への登録情報の提出

① 各チームで登録完了と登録状況を確認した後、「MY HANDBALL」から「チーム情報管理」⇒「所属チー

ム一覧」から「管理チーム」を選択し、「チーム登録者一覧」で登録データを保存してください。

② 「チーム登録者一覧」のファイル名を「男（女）子○部大学名」に変更し、データと片面で印刷した一

覧を、下記のとおり提出してください。

データ：件名     【全日本学連登録金】男（女）子○部大学名

本文     責任者氏名  ○○○○○

責任者携帯  ○○○－○○○○－○○○○

登録選手数  ○○名

送信先    kg_chosyukin@yahoo.co.jp（関西学連学生常任委員会財務担当）

tinoue@star.kyoto-su.ac.jp（財務担当理事・井上）

印 刷：〒612-0856 京都市伏見区桃山町正宗２５－６ ララ・フレア桃山１－Ａ

岩 波 翔 也

３ 全日本学生ハンドボール連盟登録金の徴収

① 全日本学生ハンドボール連盟登録金は、チーム：１５，０００円、選手：５００円／名です。

② 「チーム登録者一覧」から選手数を確認し、各チームの登録金を下記のとおり支払ってください。

振込口座 りそな銀行 我孫子支店 普通 ０４５７２１１

名義 関西学生ハンドボール連盟 財務担当 間嶋 由子

なお、振込名義は、「ダ（ジ）１（部）カタカナ大学名」としてください。

③ 支払い期限は、５月２１日（金）とします。

４ その他

不明な点等は、関西学連常任委員会財務担当（kg_chosyukin@yahoo.co.jp）又は財務担当理事・井上

（tinoue@star.kyoto-su.ac.jp）まで、メールにてお問合せください。

また、締め切り後、新入部員等で追加登録が必要となった場合は、随時、同様に対応をお願いします。

以 上